
ZARZĄDZENIE NR 102/2013
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia trybu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2013 roku „Wyprawka szkolna”

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594)
i § 5  ust. 3  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  12 lipca  2013 r.  w sprawie  szczegółowych  warunków
udzielania  pomocy finansowej  uczniom na  zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 818), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnioski  o dofinansowanie  zakupu  podręczników  w ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom
w 2013 r. „Wyprawka szkolna” należy składać do dnia 13 września 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  szkół  (szkoły  podstawowe,  gimnazjum,  szkoły
ponadgimnazjalne mające siedzibę na terenie gminy Żarów). 

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Oświaty,  Funduszy
Zewnętrznych i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1DDC64B1-1506-484C-B696-22555944873A. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Rada Ministrów przyjęła Rządowy program pomocy uczniom w 2013 r.  -  "Wyprawka szkolna" ustanowiony
uchwałą nr 125/2013 Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom
w 2013 r.  -  "Wyprawka  szkolna"  oraz  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z dnia  12 lipca  2013 r.  w sprawie
szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i materiałów
dydaktycznych  (Dz. U. z 2013 r.  poz.  818).  Przepis  § 5  ust. 3  w/w  rozporządzenia  nakłada  na  burmistrza,
właściwego  dla  siedziby  szkoły,  obowiązek  określenia  terminu  składania  wniosków,  o których  mowa
w § 5  ust. 1  rozporządzenia. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Id: 1DDC64B1-1506-484C-B696-22555944873A. Przyjety Strona 1


